
期　日 令和６年１０月１９日（土）～２０日（日）

会　場 沖縄県立武道館第二錬成道場

主　催 九州剣道連盟

主　管 沖縄県剣道連盟

10:00 9:30

１日目終了　解散

18:30 懇親会

※内容が変更する場合もありますので予めご了承下さい。

六・七・八段模擬審査

各会場毎　総合評価

閉講式　・　解散

令和６年度　第４２回　九州高段者剣道研修会日程表

15:30

12:10

１０月１９日（土） １０月２０日（日）

11:30

12:00

16:00

16:20

17::00

研修会受付・講師打合せ

六・七・八段模擬審査

各会場毎　総合評価

休　憩

講師指導稽古

12:00

13:30

開講式

昼食　・　休憩

六・七・八段模擬審査

10:30

10:50


