## 令和6年度 第42回 九州高段者剣道研修会日程表

期 日 令和6年10月19日(土)~20日(日)

会 場 沖縄県立武道館第二錬成道場

主 催 九州剣道連盟 主 管 沖縄県剣道連盟

10月19日(土)		10月20日(日)	
10:00	研修会受付・講師打合せ	9:30	
10:30	開講式		六・七・八段模擬審査
10:50	六·七·八段模擬審査	11:30 12:00 12:10	
12:00			
13:30	六·七·八段模擬審査		
15:30	各会場毎 総合評価		
16:00	休 憩		
16:20 17::00	講師指導稽古		
18:30	1日目終了解散 懇親会		

<sup>※</sup>内容が変更する場合もありますので予めご了承下さい。